PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva,

Estado do Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento de todos os interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado

licitatorio na modalidade de Tomada de preços Nº 01/2017 , em favor da

empresa:

VENCEDORES DO LOTE

Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por
extenso

Condições de
pagamento

Lote

ALTEVIR AUGUSTO DEMBINSKI-ME
CNPJ 17.914.845/0001-95
Avenida Manoel Ribas Rio Azul-Pr
CEP 84560-000

2.554,00 Dois Mil, Quinhentos
e Cinqüenta e
Quatro Reais

CONF NOTA 001

VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS
CNPJ 97.546.883/0001-71
Rua Alfredo Bufren Irati-Pr
CEP 84500-000

8.396,00 Oito Mil, Trezentos e
Noventa e Seis
Reais

CONF NOTA 001

A M G COMERCIO E ASSISTENCIA
TECNICA hospitalar eireli me
CNPJ 13.827.404/0001-03
Avenida Camos Eliseos Paiçandu-Pr
CEP 87140-000

2.313,20 Dois Mil, Trezentos
e Treze Reais e
Vinte Centavos

CONF NOTA 001

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$13.263,20

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 10 de março de 2017.

      BERTOLDO ROVER

     PREFEITO MUNICIPAL